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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POLIÇAN

Nr._______Prot Polican, me __.___.2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Poliçan

Adresa Polican

Tel/Fax 036824200

E-mail njvbashkiapolican@gmail.com

Faqja e Internetit www.polican@gov.al

Emri dhe adresa e personit pergjegjes

Personi pergjegjes Desantila Zaimi

Tel/Fax 0693821988

E-mail tilazaimi@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e hapur ”me mjete elektronike bazuar ne
vleren e fondit limit referuar germes b) nenit 8 , neni 32, pikes 1 te neni 33 te VKM nr. 914,
datë 29.12.2014.
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Krijimi i qëndrave të fshatrave me
sipërfaqe qëndrimi, pushim, parkimi dhe lulishte , fshati Mbrakull”.
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04176-01-17-2019

5. Fondi total limit :14.582.049 (katermbëdhjetë million lekë e pesëqind e tetëdhjetë e dy
mijë e dyzetë e nëntë ) leke pa tvsh sipas preventivit dhe projektit pjese e dokumentave të
tenderit dhe 17.498.458 (shtatembedhjete milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e
katerqind e pesedhjete e tete leke ) me tvsh . Vlera e financimit per vitin buxhetor 2019 do te jete
14.976.000 ( katermbedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije ) leke me tvsh ,
dhe diferenca e mbetur do te jete nga buxheti i vitit buxhetor 2020. Burimi i Financimit : Nga
Buxheti i Bashkise 2019-2020 ( transferte e pakushtezuar + te ardhurat) .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: do te jete 4 muaj nga moment i
hyrjes ne kantier.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:18.02.2019 ora
10:00 ne www.app.gov.al
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:18.02.2019 ora 10:00
ne www.app.gov.al

Titullari I Autoritetit Kontraktor
KRYETARI I BASHKISË
ADRIATIK ZOTKAJ

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com
http://www.polican@gov.al
mailto:tilazaimi@gmail.com

